Т.   4                                                                                                                                                                                              
Врз основа на член  384 став 2 т.1 од  Законот за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО АД  на седницата одржана на  26.05.2023 година ја донесе следната

 ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА

1.Се усвојува  Годишниот Извештај за работа на Пекабеско АД за 2022 година, Консолидираниот извештај за работа на Пекабеско АД за 2022 година и финансиски извештај единечен и консолидиран за 2022 год.
Претседавач на 

Собрание на акционери 

___________________________

